

## 商品規格書

商品名	かつお風味調味料K1		
商品コード		規格	1kg
製造者	●●株式会社	製造者住所	
一般名称	かつおだし		
原材料名	配合率	原料原産国	添加物:用途
かつおぶし粉末	11.5 %	日本(鹿児島県)	
キサンタンガム	7.0 %	中国	安定剤(キャリーオーバー)
酒精	11.5 %	中国	
水	70.0 %		
	%		
	%		
	%		
	%		
アレルギー物質	なし	(コンタミネーションの可能性)	
賞味期限	365日	栄養成分(100g当たり)	
原産国名	日本	エネルギー	98 kcal
遺伝子組み換え	なし	たんぱく質	4.5 g
衛生規格		脂質	0 g
		炭水化物	20 g
		食塩相当量	9.9 g
保存方法	直射日光、高温多湿を避け冷暗所で保管、		
商品形態	サイズ(mm)	個包装	× ×
		ケース	× ×
	材質	個包装	
		ケース	
製造工程			
原料受入→原料計量 → 原料混合 → 加熱 → 冷却 → 充填 → 金属検出機 → 保管 → 出荷			

販売者  
住所  
TEL  
FAX

HH化成株式会社  
××××  
●●  
△△